Ad nos ad nostrum obitum
Et da felicem exitum.

151
Stypulki Sokolu

Reformatio.

Coram Officio et actis presentem Castellum Branscensem pro compans Nobilis Gregorius olim Stanislai Stypulkowski de Stypulki Szymany h[ab]s[et] sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognoscit Quia Nobili Anna filia Ul[ad]islawi Mariani Sokolowski de Sokolu Jarzyny h[ab]eres conti sua futura in matrimonium desponsata R[ati]one Ver[ba] dotis post eam accepta et in bona sua importata in medietate o[mn]ium et singulor[um] bonor[um] suorum mobilium et immobilium quod sit obligator[um] paternor[um] maternor[um] et alio quov[is] modo ac iuris titulo se concernent nunc habitor[um] et in post fauente diuina clementia habendor[um] Summam Ducentor[um] Floren[ti] Polon[orum] dotat[um] et aliam Summam Viginti Floren[ti] Polon[orum] addotalicij in scribit reformat dotalicij adotalicij et a securat more aliarum reformationu hoc in Regno Polon[orum] obseruari solitar[um] Sua p[re]senti r[ati]one in om[n]ibus mediante.

Actum in Curia Regia Branscensem feria tertia post Festum Purificationis Gloriosae Virginis Mariae p[re]x Anno Dni 1642.

Wounu

Dotalicium.

Coram Officio et actis presentem pro compans Nobilis Mathias olim Alberti Putpanek Wouno de Wouny Suby h[ab]s[et] sanus mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]ce libere recognoscit Quia Nobili Anna filia Ul[ad]islawi Baltazari Wouno conti sua in medietate o[mn]ium et singulor[um] bonor[um] suorum mobilium et immobilium in h[ab]itate Wouny Suby et alibi vbiuis consisten[ti] quod sit obligator[um] et alio quov[is] modo ac iuris titulo se concernent nunc habitor[um] et in post fauente diuina clementia habendor[um] R[ati]one Ver[ba] dotis post eam accepta et in bona sua importata Summam Centum Quinguinta Floren[ti] Polon[orum] dotat[um] et aliam Summam decem Floren[ti] Polon[orum] addotalicij in scribit reformat dotalicij adotalicij et a securat more alior[um] Dotalicior[um] hoc in Regno Polon[orum] obseruari solitar[um] Sua r[ati]one mediante.

Wounu

Abrenunciatio.

Coram Officio et actis presentem Castellum Branscensem pro compans Nobilis Mathias